[bookmark: _Hlk107491503][bookmark: _Hlk114246636]Соглашение о взаимозачёте между организациями
Г. Курган                                                                                                                 16 сентября 2024
[bookmark: _Hlk114246653]ООО «Вершки-Корешки» в лице генерального директора Ватова Д. Д., действующего на основании Устава, именуемое далее «Сторона 1», с одной стороны, и ООО «Гарден» в лице юрисконсульта Радченко Д. А., действующего на основании доверенности от 20.03.2024, именуемое в дальнейшем «Сторона 2», с другой, условились о нижеследующем.
1. [bookmark: _Hlk109128898][bookmark: _Hlk114246659]Между Сторонами были заключены следующие договоры:
- договор подряда № 33 от 10.09.2024, по условиям которого Сторона 1 обязана выплатить Стороне 2 75 000 руб. (семьдесят пять тысяч рублей);
- договор возмездного оказания услуг от 01.09.2024, по условиям которого Сторона 2 обязана выплатить Стороне 1 75 000 руб. (семьдесят пять тысяч рублей).
2. [bookmark: _GoBack]Считать указанные в п. 1 настоящего Соглашения обязательства исполненными посредством взаимозачёта.
3. Настоящее Соглашение составлено в двух равных по юридической силе экземплярах, по одному для каждого из контрагентов.
4. Стороны взаимных претензий не имеют.

Продавец: ООО «Вершки-Корешки» генеральный директор Ватов Д. Д. (Ватов)
Покупатель: ООО «Гарден» юрисконсульт Радченко Д. А. (Радченко)